
1973 YILININ 17 MAYIS'I 18 MAYIS'A BAĞLAYAN GECESİ, FAŞİZMİN İŞKENCEHANELERİNDE
HUNHARCA KATLEDİLEN İBRAHİM KAYPAK KAYA ÇEŞİTI..İ MİLLİYETLERDEN HALKIMIZIN;
EMPERYALİZME, FAŞİZME, FEODALİZME VE HER TÜRDEN GERİCİLİĞE KARŞI ŞANLI MÜCADELESİN
DE YAŞIYOR!

İŞÇİLER, KÖYLÜLER, MEMURLAR , KÜÇÜK ESNAF VE ZANAATKARLAR , BÜTÜN EMEKÇİLER,
HALKIMIZ!

Zor günler yaşıyoruz. Pahalılık, işsizlik, faşist terör her gün
artarak devam ediyor. Sefalet, yoksulluk, acı zulüm Cumhuriyet
dönemi boyunca bir türlü durmadı. Ve bu gidişle duracağada
benzemez. Milyonlarca. işsiz açlık tehlikesiyle karşı karşıya. İşçi
köylü, zanaatkar, küçük memur başını sokacak bir ev bile bula
maz oldu. Çocuklanna ekmekten başka. bir şey götüremez hale
geldi halkın günlük yaşamının temel ihtiyaçlan bulunmaz oldu.
Olanlarda. vurguncunun soyguncunun, stokçunun elinden ateş
pahasına alınıyor. Bütün bunlar yetmiyormuş gibi her gün ya
pılan arama taramalarla halk, aciz taviz ediliyor. Bu haksızlık
lara karşı çıkanlar işkencelerden geçiriliyor, zindanlara atılıyor.
MHP'li faşist cinayet şebekeleri, MİT, KONTR- GERİLLA karan
lık eylemlerine , faşist cinayetlerine devam ediyor. Devrimciler
yurtseverler resmi faşistler tarafından da sokaklarda, evlerinde
kurşuna diziliyor. «Bölücülük» şaşalanyla Kürt milleti üzerin

' deki terör, milli zulüm daha da arttınlıyor. Yoksul kürt köylüle-
': rine akla hayale gelmedik işkenceler uygulanıyor. Evlerindeki
. ekmek bıçakları bile toplanıyor.
' İşte CHP'nin, Ecevit'in -demokratik- sıkıyönetimi böylesine
faşist bir zulüm uyguluyor ülkemizde.

Çeşitli milliyetlerden halkımız bu zulmü, 12 Martlarda da
yaşadı. Bu zor günler Cumhuriyet tarihi boyunca her dönem
yaşandı.

Ama bu zor günlerde bitecek. Devran böyle sürmeyecek. Üç
beş emperyalist-kapitalist devletin çıkarları için milyonlarca
halka zulmeden uşaklardan, zalimlerden; bu zulmün, bu zorbalı
ğın, bu sömürünün hesabı elbette sorulacak!

KARDEŞLER 1 .
Dünyanın pek çok ülkesinde halklar aynı zorlukları yaşıyor. Zorbalığa, zulme, sömürüye başkaldıran

yurtsever, devrimci, demokrat unsurlar dünyanın her yanında işkenceden geçiriliyor, zindanlara atılıyor,
katlediliyor. ••

Ülkemizdeki, yurtsever devrimci işçi, köylü, genç memurlardan binlercesi katledildi, onbinlercesi iş-
kenceden geçirildi, zindanlara atıldı. •

özellikle 12 Mart döneminin kanlı saldırılan, ülkemiz devrimci hareketine ağır kayıplar verdirmiştir.
Bir çok devrimci önder katledilmiş, bir çoğuda ağır hapis cezalanna çarptırılmıştır.

İBRAHİM KAYPAKKAYA da bu dönemde Diyarbakır işkencehanelerinde KONTR-GERİLLA tarafın
dan kurşuna dizilerek hunharca katledildi.

Daha öğretmen okulundayken devrimci fikiHere sahip olan
İBRAHİM KAYPAKKAYA, Yüksek Öğretmen Okulunda gençli
ğin anti-faşist mücadelesini örgütlediği ve gericilere karşı aktif
mücadelenin başını çektiği için okula sokulmadı. Bundan sonra
bütün zamanını, işçilerin, köylülerin devrimci mücadele içeri
sinde örgütlenmesi çalışmalarına ayırdı. Hem fabrikada, tarla
da, okulda, grevlerde, direnişlerde, boykot ve işgallerde yani
mücadelenin olduğu her yere koşuyor, halkı teşkilatlamaya ça
lışıyor hem de devrimin temel meselelerine çözüm getirmeye ça
lışıyordu. Gittiği çalıştığı her yerde, çalışkan, alçakgönüllü, pro
leter yaşantısıyla çevresinin ve halkın derin sevgi ve sempatisini
topluyor, desteğini kazanıyordu. •

Devrimin darbeyle, parlementoyla yapılabileceği şeklindeki
görüşleri mahkum ediyor, ülkemizde devrimin yolunu doğru bir
şekilde tespit ediyordu. Birlikte çalıştığı PDA (şimdiki «Aydın
Iık- TİKPl revizyonistlerinin devrim diye bir meseleleri olmadı
ğını ve mücadeleden kaçtıklarını tespit ederek yoğun bir ideolo
jik siyasi mücadele başlattı. -Aydınlık-ın revizyonist devrim
düşmanı yüzünü açığa çıkardı. -Aydmlık-ın başını çeken Doğu
Perinçek, İbrahim yoldaşın doğru M-L görüşleri karşısında ne
yapacağını şaşırdı. Bir komployla öldürmeyi tasarladılar. Bunu
başaramayınca İBRAHİM KAYPAKKAYA'yı karşı-devrimci ilan
ettiler. İBRAHİM KAYPAKKAYA ve bir grup arkadaşı, bu dev
rim düşmanı hainlerle ilişkilerini keserek 1972'de TÜRKİYE
KOMÜNİST PARTİSİ/MARKSİST-LENİNİST'i TKPCM-LJ'i kur
du.

TKP CM-Ll, oportünizme, revizyonizme karşı yoğun ideolojik, siyasi mücadele içerisinde, M-L'in zaferi
olarak doğmuştur. İbrahim yoldaşın o dönem mücadelesini verdiği zörüslert "Rfüiin Yazrlar-I adlı kitapda
yayınlanmıştır.

Bu dönem aynı zamanda f'aşlzminyoğun •·• ,.,. :-ıc:11, salcımnırmu. uuıurı şıducuyle devam ettiği bir
dönemdir.
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Aynı zamanda bu dönemde 1BRAHI~1 KAYPAKKAYA. TI<P<M-U önderliğinde halkı
içinde örgütlemeye çalışıyor, gerilla mucadelesı sürdürüyordu.

24 OCAK 1973 gunü Vartmik'de lBRAHl!ı.1 K.i\.YPAKKAYA ve yoldaşlarırın kaldığı mezru, azılı faşist
Fehmi Altmlıilek yönetiminde kuşatıldı. Yiğit savaşçı Al.İ HA',DAR YiLDIZ öldürüldü, İbrah inı yoldaş ya
ralı olarak kurtuldu. Beş gü.n süreyle çok zor doğa koşullan altında mücadele etti. Muhbır loriu ihbarıyla
yakalandı. Cç ay süreyle ağır işkencelere tabi tutuldu. Fakat O, -Esaserı biz komünist devrimciler, prensip
olarak, siyasi kanaatlerimizi ve görüşlerimizi hiç bir yerde gizlemeyiz. Ancak örgütsel fc:ı.aliyetlerimi.zi ör
güt içinde bizimle birlikte çalışan arkadaşlarımızı ve örgüt içerisinde olmayıp da bize yardımcı olan şahıs
ve grupları açıklamayız.• diyerek faşistlere bir tek örgütsel sırrını ve ilişkisini vermedi, O'nun M ..rksizrn
Lenintzrn'derı aldığı bilinci, halkdan aldığı güveni, devrime olan inancı emperyalizm ve bütün gericilerln
iğrenç silahı işkenceyi. etkisiz hale getirdi. KONTit-GEHİLLA uzmanları korku ve panik içinde. emperyalist
lerin ve uşaklarının son emrinide yerine getirerek lBRAHİM KAYPAKKAYA'yı 17 Mayıs'ı ıs Mayıs'a bağ-
layan gece kurşuna. dizdiler. •

Uşakhklarında kusur etmeyen Fehmi Altmbilek ve Yaşar Değerli'den yaptıkları işkencelerin, işledik
leri cinayetlerin elbette hesabı sorulacaktır.

BÜTÜN EMEKÇİLER, HALKIMIZ!
İBfiAHİM KAYPAKKAYA'yı öldürdüler, ama O'nun Marksist-Lcninist görüşleri, komünist anlayışı,

mücadelesi yaşıyor. O'nun anlayışını yok edebilecek hiç bir güç yoktur. Emperyalizmin, bütün uşakların
ve her türden gericilerin hiç bir silahı Marksizm-Leninizm'i yenebilecek güçte değildir.

Marksizm-Leninizrn adına, Proleter Devrimcilik adına lBRAHİM KAYPAKKAYA'ya yapılan seviyesiz
saldırılar, tasfiye girişlmlert de O'nun Marksist-Leninist özünü ve görüşlerini değiştiremeyecektir.

lbrahim Kaypı..kkaya Türkiye'de ilk defa Kemalizrn'In karşı-devrimci yüzünü açığa çıkarırken, yine ilk
kez Türkiye'de sosyal emperyalizme mücadele bayrağını açarken Marksızm-Leninizrn'In ışığında, Türkiye
Devriminin Halk Savaşı yolunu gösterirken, hakim ulus milliyetçiliğine ağır darbeler indirirken de yine
saldırılıyordu İbrahim yoldaşa. .

Sahtekarlık, ikiyüzlülük, yalancılık,. inkarcılık oportünizmin silahlandır. İbrahim Kaypakkaya bu si
lahların paslandığını 1972 !erde tespit etti. Bu silahlar İBRAHİM KAYPAKKAYA'nın Marksist-Leninist gö-
rüşlerine dün olduğu gibi bu gün de tesir etmeyecektir. .

YURTSEVERLER, DEVP.İMCİLER, YOLDAŞLAR ! ÖNDERLERE SAHİP ÇIK?viAK, onların mücadele
lerini, tespitlerini geliştirmek demektir. İBRAHIM KAYPAKKAYA çeşitli milliyetlcrdon Türkiye Halkınm,
Türkiye Devriminin önderidir. Türkiye Devrimci mücadelesine O'nun Marksist-Leninist görüşleri, müca
dele anlayışı yol gösteriyor. Bu yolda kararlılıkla yürüdüğümüz sürece başarıya ulaşabiliriz. Yukarda say
dığımız zorluklardan, zulümden, işkenceden, sefaletten kurtulmanın yolu budur. Bu yol Demokratik Halk
Devrimi yoludur., Halk Savaşı yoludur.

Ülkemizde, zulümden, sefaletdon, yoksullukdan kurtuluş, ancak bu yolla kurulan Demokratik Halk
İktidarıyla gerçekleşecektir. Sömürüden nihai kurtuluş, Demokratik Halk İktidarında sosyalizmin zafe
riyle olacaktır.

lBRAHİM KAYPAKKAYA'yı anmak, O'nun görüşlerini, tespitlerini Marksizm-Leninizm ışığında geliş
tirmek, doğru bir şekilde uygulamak demektir.

Bu yolda teşkilatlanalım, birleşelim, mücadele edelim.
ÇEŞİTLİ MİLLİYETLEfiDEN TÜRKİYE H.\LKININ, TÜRKİYE DEVRİMİNiN ÖNDERİ İBRAHİM

KAYPAKKAYA VE MARKSİST-LENİNİST GÖRÜŞLERİ ÖLÜMSÜZDÜR!
HALKIMIZ, AZILI FAŞİST FEHMİ ALTINBİLEK, YAŞAR DEĞERLİ VE BÜTÜN İŞKE"l'CECİ

KATiLLERDEN HESAP SORACAKTrn 1
KAHROLSUN EMPERYALİZM, SOSYAL-EMPERYALİZM VE HER TÜRDEN GERİCİLİK 1

KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON -AĞA DL'ZENİ!
KAHROLSUN FAŞıZM, SOSYAL - FAŞİ2,I, FECDALİZM VE KOMPRADOR KAPİTALİZM !
KAHROLSUN l{ÜHT MİLLETİNE ZULMEDENLER!
YAŞASIN DEMOKRATİK HALK DEVRİMİ, YAŞ~SIN DEMOKRATİK HALK İKTİDARI!
YAŞASIN HALK SAVAŞI! PARTİZAN TARAFTARLATTI
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